

בעזוהשי"ת

גיליון

מקשיבים לקולך

מאמרי השקפה וחיזוק
מלווים בסיפורי השגחה ואמונה
מתוך שיעורים שנמסרו דבר יום ביומו

◀ פרשת השבוע ▶
נצבים

מאיתי בסייעתא דשמיא
פינחס אליהו ב"ר שלום פרץ

ניתן לשמוע את השיעורים מידי יום ביומו
להאזנה חייגו לקו הישיר:

0733-71-81-57

כמו"כ ניתן גם להוריד את השיעורים
בעמדות ובאתר קול הלשון

זמני השיעורים מתקיימים מידי שבוע כדלהלן:

בבית הכנסת המרכזי "שבטי ישראל" אופקים
מידי יום אחר תפילת שחרית

בבית הכנסת "אהבת שלום" אופקים
בשבת קודש אחרי תפילת שחרית
חדש !!! שיעור בגמרא בשבת בשעה 17:15

להארות והערות וכן לקבלת הגיליון
ניתן לשלוח בקשה לכתובת המייל:

makshivim10@gmail.com

ניתן להוריד את הגיליון מידי שבוע
באתר דרשו וכן באתר לדעת
© כל הזכויות שמורות למחבר

**המעוניינים לזכות לקחת חלק בהפצת גיליון זה
לרפואה/הצלחה/זיווג/עילוי נשמת וכו'
מוזמנים ליצור קשר לטלפון: 052-7654865**

פרשת נצבים תשפ"ב

גרפולוג לא לאדם הנכון

"אַתֶּם נִצְבִּים הַיּוֹם בְּלִפְנֵי כַּף" וגו'
[כ"ט ט']

מובא במדרש: שעם ישראל שמעו את הקללות ונבהלו, ומשה הרגיע אותם: אין לכם מה לדאוג, זה לא בשבילכם, הרבה פעמים הכעסתם למקום, ולא עשה אתכם כליה, ושומר עליכם, וצריך לדעת שלכל אדם יש תוכנית מסודרת, מדויקת ומושלמת עבורו מאת ה' יתברך, ואין לו מה לדאוג כלל שמא ישכחו אותו, או שמא לא ידאגו לו, כיון שבורא עולם דואג לכל אחד ואחד ולא מפספס אף אחד.

סיפר חתן צעיר: מספר שבועות אחרי החתונה כאשר הם ביקרו אצל חמיו, ואכלו ארוחת ערב שגרתית, לפתע פנה אליו חמיו ואמר לו: אני רוצה להראות לך משהו, הוא הלך לסלון פתח את דלת ארון הספרים, שלף

מאחד המדפים דף עם סיכומי גמרא והביא לו, ותוך כדי הוא אומר לו: אתה מכיר את זה??? החתן הצעיר הסתכל בדף וזה היה מוכר לו, הוא ניסה להיזכר של מי זה, ושאל את חמיו: מאיפה הדף הזה????

אמר לו חמיו: את הדף הזה שלחתי חבר שיקח מהגמרא שלך בישיבה, ומסרתי אותו לגרפולוג מומחה, כדי שיבדוק את האישיות שלך לפי כתב ידך, ובאמת, הוא אמר עליך דברים נפלאים, ועד היום אנחנו נהנים מהאישיות המיוחדת שלך, ורואים בך את כל המעלות, והמידות הטובות שהוא אמר עליך, אין, אין, תמיד אמרתי שגרפולוגיה זה חשוב!!!!

אמר לו החתן: אני לא רוצה להרום לך את כל הדיאגנוזה שבנית עלי, אבל הדף הזה ששלחת לגרפולוג הוא לא שלי אלא של החברותא שלי....

כשקראתי את הסיפור הזה, ראיתי כאן שני מסרים חזקים.

אז אתה תפרש כל התנהגות שלו כעשיית טוב.

וזה דבר שכל הורה וכל מחנך צריך לדעת, טוב, טוב, אם אנחנו נשנה את ההסתכלות שלנו על הילדים, אם אנחנו נצא מנקודת הנחה שהם ילדים טובים, שהם ילדים מקסימים, אז כבר כל מעשה שהם יעשו נפרש בעין אחרת, אנחנו נהיה עם הרבה יותר סבלנות.

כמו שכאן אותו אדם היה בטוח שהחתן שלו הוא כליל המעלות, ולכן הוא ראה אותו כך, וכל מעשה וכל התנהגות שלו הוא שייך את זה מיד לתוצאת האבחון הגרפולוגי.



דו"ח שהוא מתנה

"תִּנְסָתָרְת לִיהֲנָה אֱלֵהִינוּ וְהַנְּגִלַת לָנוּ וְלְבָנֵינוּ" [כ"ט כ"ח]

איי, איי, כמה שנכנים את זה לוורידים יותר, זה יהיה יותר טוב, מסופר: על אחד הרבנים, שפנה אליו אדם ואמר לו: אני לא מבין, למה בורא עולם נהג

1. יש משפט "שגגת רופא זדון הבורא" אם ראית שעשו טעות, ואתה חושב שיכולנו למנוע אותה, אז תדע לך שבורא עולם סיבב את זה כך, "הנה לא ינום ולא ישן שומר ישראל" [תהלים קב"א] זה לא סטיקר, זו לא פרסומת, אלא זה משהו אמיתי שעובד, בורא עולם משגיח עלינו בכל רגע ורגע, ולכן צריך לדעת שאין שום "פאשלות"!!! הכל מתוכנן לפרטי פרטים!!!

ורואים בסיפור, איך שבורא עולם הכנים לו לראש לקחת דף מהגמרא ולשלוח לגרפולוג שבודק ואומר להם כזה בחור תחטפו אותו, הוא ממש כליל המעלות, ואז הוא מתחתן והם רואים בו כליל המעלות.

2. ברגע שהם שמעו שהוא כליל המעלות אז כל דבר שיהיה איתו, הם יפרשו את זה בגלל שהוא איש טוב, הוא יכול לאחר להגיע לבית, ואשתו תגיד זה בטח בגלל שהוא איש טוב, הוא הלך לברוק איזה מתנה לקנות לי, ועוד כל מיני מחשבות חיוביות, מכיון שאם אתה בא עם דעה קדומה על האדם שעומד מולך שהוא טוב,

יכולים לקנות תמורת שום הון שבעולם.

סיפר אדם: יום אחד הוא מקבל טלפון מאבא שלו, הוא ביקש ממנו ללכת לעכו, יש שם איזו אזכרה של משפחה והוא רוצה שילך במקומו וידבר שם, ללכת עד עכו וואי, וואי, לא רק שהמרחק הוא גדול, אלא יש לו להתארגן איפה הוא יסדר את הילדים? מתי הוא ילך? ומתי הוא יחזור? בקיצור סיפור לא פשוט בכלל!!! אבל אם אבא ביקש אין צד לא לשמוע, כיון שחוץ מהכרת הטוב שיש לנו כלפי ההורים שלנו, יש גם מצוה מהתורה לשמוע בקול ההורים ולכבד אותם.

הוא אירגן בייבי סיטר לילדים ויצא לכיוון עכו, הוא הגיע לשם עד שמצא חניה לקח לו זמן רב, אך לבסוף מצא איזו חניה, הוא עלה לאזכרה ודיבר שם, אחר כך נשאר עוד קצת לשבת איתם, הם מאוד שמחו שהוא בא אליהם, הוא מסר להם דרישת שלום מאביו ויצא, הוא יורד לרכב ורואה שוטר תנועה שכותב לו דו"ח!!! פנה אליו ושאל אותו, על מה????? אמר

איתי כך, אמר לו: לא הייתי רוצה לעבוד אלוקים שאני מבין אותו על כל פרט, אבל אני כן סומך על בורא עולם שיודע היטב, היטב, מה הוא עושה ומה הכי טוב בשבילי.

אומרים חז"ל שצורת התפילה של אדם צריכה להיות בצורה הזו, אני מבקש ומתחנן אליך בורא עולם, אם אני מבקש לפעמים דברים שאני חושב שהם טובים בשבילי ואתה יודע שזה לא טוב בעבורי, אז אנא ממך אל תקשיב לתפילה שלי, כיון שאני סומך עליך בעיניים עצומות שאתה עושה את הטוב ביותר בשבילי.

אדם שחי בהרגשה כזו, הוא לא מתרגש מכל דבר קטן, כיון שהוא יודע שבורא עולם מבין לו משהו, וגם אם הוא עדיין לא מבין, הוא יבין זאת בהמשך, לפעמים הוא יבין רק אחרי יום, לפעמים רק אחרי יומיים ולפעמים זה לאחר שנה או שנתיים, אבל מה שפחות משנה כאן זה כמה זמן הוא יצטרך להמתין עם זה, כיון שאם אתה מכניס לתודעה שדואגים לך, זה לכשעצמו מביא לך רוגע ושלווה, שאפילו מיליארדרים לא

הוא הלך לשם, כשכולו סקרן לדעת את הסיבה שבגללה הוא הוזמן לבית המשפט, ואז הוא מגלה שישנו אדם שלפני מספר חודשים, הוא צעק על הבן שלו, והאדם הזה רצה להתנקם בו, והעליל עליו שהוא הרביץ לבן שלו ביום מסוים בשעה מסוימת והביא עדים שראו את זה, וממש עבד מסודר ומקצועי עד שלא היה ניתן לחשוש שיש צד נוסף, ולא היה מקום לא להאמין לו.

הוא כמוכח הכחיש הכל, אבל מולו עמדו עדים והכל היה נראה ממש אמיתי, והוא יודע שהכל שקר, אבל כבר אמר בנביא שמואל א': "הֲאֵכֶם יִרְאֶה לְעֵינַיִם וַיְהִי יִרְאֶה לְלֵב" [ט"ז ז'] והיה נראה שהצדק עם התובע, אך משום מה התאריך היה מזכר לנתבע, והוא לא הצליח להיזכר מאיפה הוא זוכר אותו, הוא זוכר שהיה משהו בתאריך הזה, אך הוא לא מצליח להיזכר מה בדיוק היה,

לפתע, נפל לו האסימון, והוא נזכר שבאותו התאריך היה לו את הדו"ח המעצבן על החניה בעכו, הוא ביקש להביא משהו מהרכב, מיד הוא הלך

לו: אתה חנית על אדום לבן!!! אמר לו: רק הפנס שלי על אדום לבן, ואתה אומר שאני חניתי על אדום לבן אתה לא מתבייש, הוא התחיל להתזכר אתו, עד שהשוטר אמר לו עוד מילה אחת ואני נותן לך עוד דו"ח על ביזוי שוטר, ותקיפת שוטר, [מזל שלא אמר לו שיפתח לו תיק גם על נסיון לרצח ☹️] אמר לעצמו, מה אני צריך את כל הבלגן, שתק לקח את הדו"ח ונסע.

ואמר לעצמו, ריבוננו של עולם אני הלכתי לכבד חורים, למה, למה זה מגיע לי לקבל דו"ח?????

אבל מיד אמר לעצמו, אם בורא עולם סידר כך פירושו שזה הכי טוב שיכול להיות בשבילי, "הנסתרות לה' אלוקינו" הוא פשוט באמצע תהליך, ולכן הוא לא יכול לראות מה בורא עולם הכין, כך הרגיע את עצמו והענין נשכח מזכרונו.

אחרי חודשיים הוא מקבל זימון לבית משפט, הוא לא הבין על מה???? מה רוצים ממנו???? לא זכור לו שהוא עשה משהו.

אתה בטוח שזה היה הוא? שאל השופט, השופט, השופט אמר לשופט: אני עוד רגע הייתי נותן לו דו"ח על ביזוי שופט, ועל החור באוזון ☺, ברור לי במאה אחוז שזה הוא.

השופט גער בתובע ואמר לו: בפעם הבאה אל תנסה לעשות כאלו משחקים, איך אתה מעיז לשקר במצח נחושה, הוא בכלל לא היה באזור, וחייב אותו את כל הוצאות המשפט.

ואז הבנתי שכל הדו"ח שקיבלתי, ושבדיוק ראיתי את השופט ועוד התווכחתי אתו, זה היה אך ורק כדי לסדר לי אליבי [ראיה על אותו זמן] לבית המשפט, שכל מה שהעלילו עלי לא היה ולא נברא, כמו שאומרים: "לא דובים ולא יער".

אבל באותם רגעים, אחרי שקיבלתי את הדו"ח, כל כך זעמתי למה בורא עולם עושה לי את זה, ובפרט כאשר הלכתי לכבד הורים, למה???? למה???? אבלי בורא עולם אומר: תמתין, תמתין, תראה שאני דואג לך! וכל מה שנראה לך רע, מתוכו אני מכין לך את הטוב.

והביא את הדו"ח שקיבל, ואמר לשופט: אני בכלל לא הייתי באותן שעות באזור, אני הייתי בעכו.

השופט התרשם שבאמת הוא לא היה, ולפתע התערב עורך הדין ואמר, יכול להיות שהוא לא היה ליד הרכב שלו, יכול להיות שהוא שלח את הרכב עם מישהו אחר, ואותו אדם קיבל את הדו"ח, והוא באמת היה באזור.

אמר לשופט: יש את השופט שנתן לי דו"ח והוא יזכור אותי, למה שיזכור אותך??? אמר השופט הוא נותן עשרות דוחו"ת ביום דווקא שאותך הוא יזכור?????

אמר לו: אחרי כל מה שהיה לי אתו אין מצב שהוא ישכת, אם תזמין את השופט תראה שהוא יזהה אותי מיד, הזמינו לדיון הבא את השופט, השופט נכנס ושואל אותו השופט: האם אתה מזהה את האדם הזה, השופט רק ראה אותי, ומיד אמר: בטח שאני מזהה אותו, הוא חנה על אדום לבן ועוד מעיז להתווכח איתי ולצעוק עלי כאילו אני חבר שלו.

איחור שהביא חיים

כיבוד הורים זו מצווה שהתורה מבטיחה שכר של אריכות ימים למקיימה, והבאנו בעבר שהשכר הוא דוקא אריכות ימים, מכיון שלפעמים אנשים באמצע הקריירה שלהם, והם מפתחים שהעיסוק בהורים שלהם יקח להם הרבה זמן מהחיים והם לא יספיקו כלום, אומרת התורה: אין לך מה לדאוג, אתה לא תפספס כלום!!! בורא עולם ישלים לך את כל הזמן שאתה חושב שהפסדת.

לפעמים, זו לא רק אריכות ימים, אלא החיים בעצמם.

סיפרה בחורה: על כך שבזמן הלימודים שלה, תמיד אבל תמיד, וזה משהו שכל החברות שלה ידעו שאם רוצים לכוון את השעון, מסתכלים מתי היא באה ויודעים שזה רבע שעה לפני תחילת השיעור.

יום אחד, דקה לפני שהיא יוצאת מהבית, אמא שלה בקשה ממנה להכין את התינוק לפעוטון כיון שהיא ממחרת מאוד, היא אמרה לאמא: אמא אני עוד כמה דקות מאחרת את

האוטובוס, ועד שאני אחכה לאוטובוס הבא זה יהיה עיכוב רציני.

אמא שלה אמרה לה: לא נורא אם פעם אחת תאחרי, במיוחד שאני היום חייבת את העזרה שלך עם התינוק, וזה ברור שאם אמא מבקשת שומעים, אין צד שני בעניין.

היא נשארה, ועזרה לאמא עם התינוק, ואז חיבתה לאוטובוס הבא, וכאב לה על כך שהיא היתה צריכה לאחר לכיתה, בכל זאת היא כל כך משתדלת תמיד שלא לאחר.

היא הגיעה באיחור לבית הספר, ואז כל החברות קפצו עליה, ואמרו לה: איזה מזל שאיחרת! איזה מזל שאיחרת! היא לא הבינה אם הם אומרות את זה ברצינות או בצנינות, ותוך כדי הן אמרו לה: בואי תראי! הן לקחו אותה לכיתה, והיא ראתה שבאיזור המקום שלה יש הרבה בלגן, היא לא הבינה מה קרה, ושאלה אותן: מה קרה שלא היית? ????

ולמה אמרתן מזל שאיחרתי? ??? אמרו לה: התנור חימום הישן שהיה קבוע מעל המקום שלך, ללא שום

שתיקה שהחזירה 200,000

דולר

סיפר רב קהילה: על אדם מהקהילה בשם יניב שהגיע אליו וביקש ממנו לחתום ערבות, שאל אותו הרב: על מה? התברר שהוא רוצה להחתים את הרב על ערבות של 200,000 דולר, מה, בזה סכום???? שאל הרב: מה, אתה מחתן ילדים???? אמר לרב: אל תדאג!!! אני אוטוטו מחזיר, וסיפר לרב שיש איזה סכום שאמור להשתחרר לו בקרוב, ואין לרב מה לדאוג, הרב חתם לו.

לאחר חודשיים, הרב מקבל טלפון, על הקו נמצא בעל הגמ"ח, ואומר לרב: שלום! מדבר בעל הגמ"ח, יניב שלקח הלואה נ-ע-ל-ם כאילו בלעתו האדמה, והרב חתם ערבות על ההלואה הזו, והגמ"ח צריך להמשיך לתפקד, לא נעים, אבל זה המצב.

הרב אמר לו: תן לי לנסות לתפוס אותו, הרב ניסה במשך יומיים לתפוס אותו, אבל באמת הוא נעלם, ובבית שלו לא עונים, הלך לבנין שלו ושאל את השכנים אם הם יודעים איפה

התראה מוקדמת בשעה 8:35 הוא נחת על הכסא שלך, וכולנו היינו בהלם!!! פשוט התחלנו לומר "מזמור לתודה" על כך שבדיוק היום את איחרת, אם היית מגיעה בזמן, היינו עכשיו בלוויה שלך ה' ישמור.

אמרה להם: זה החלק הראשון של הסיפור, ובואו תשמעו מה באמת הציל אותי???? מה גרם לי לאחרי????

כיבוד ההורים שעשיתי בבוקר, ואפילו שהיה קשה לי, ויכול להיות שדווקא בגלל הקושי הזה, ה' שמר עלי, זה נתן לי סיעתא דשמיא.

מובא בספרים: שלפעמים נגזר על האדם ח"ו איזה דבר לא טוב, והקב"ה שולח לו איזה נסיון שיהיה לו קשה לעמוד בו, ואם הוא עמד בנסיון הזה, הוא זוכה שבורא עולם שומר עליו, הוא זוכה שבורא עולם עושה אתו לפני משורת הדין.



לאחר חצי שנה, אחות של הרבנית שלחה הזמנה לחתונה שהיא מקיימת בחו"ל, היא שלחה להם שני כרטיסים לה ולבעלה שיבואו לחתונה, כי הנוכחות שלהם מאוד חשובה, כיון שתמיד הם באים לארץ לכל האירועים של המשפחה, והגיע הזמן שהם יבואו פעם אחת לחו"ל.

לאחר חודש, הם עלו למטוס מאוד מרוגשים, הם הגיעו ברוך השם לאחותה, היא סידרה להם דירה שישוהו בה גם למשך שבת החתן.

בשבת בבוקר הלכה הרבנית לבית הכנסת, וראתה שם את אשתו של יניב, והכירה אותה מהקהילה, פנתה אליה הרבנית ואמרה לה: איזה יופי לראות אותך, איפה נעלמת התגעגענו אליך, אשתו של יניב חשבה שהרבנית אומרת את זה בציניות, ועוד רגע היא תיכנס בה איך אתם מסוגלים ככה לעשות, לקחת כסף של אנשים ועוד לברוח.

אבל ככל שהמשיכה לדבר איתה הבינה שהיא ממש לא כועסת עליהם,

הוא??? חלק מהשכנים סיפרו שראו אותם לפני מספר ימים יוצאים בשעה מאוחרת עם מזוודות.

כנראה שהם לא נעלמו, אלא הם דאגו להיעלם...

הרב חזר לבית ואמר לאשתו: תשמעי, נקלענו לבעיה, חתמתי לפלוני ערבות והוא עשה "ויברח", וכנראה שאנחנו נצטרך לשלם במקומו, מי הוא זה ואי זה הוא אשר מלאו ליבו לעשות כן, קפצה הרבנית וצעקה.

אמר לה הרב: מה הענין, הרי הוא לא עשה את זה בכוונה, ושמעתי שהוא הסתבך בחובות גדולים, ואין ממני לבקש, ואם בורא עולם הביא אותנו למצב הזה, פירושו שהוא רוצה שנתנהג בהגינות ונשלם מה שהתחייבנו, אם לא היינו צריכים לשלם כזה סכום כל חודש, בורא עולם לא היה מזמן את זה לפתחנו.

כמו שאומרים העולם, היא בלעה את הצפרדע... והמשיכו בשגרת החיים.

אמר לה הרב: יניב, הוא האדם שחתמתי לו ערכות, וכיון שלא אמרתי לך את השם שלו, והתייחסת יפה לאשתו כאילו לא היה כלום, והם מאוד התפעלו מהיחס שלנו שלא השתנה אליהם, היא היתה בטוחה שאת יודעת ואף על פי כן את לא כועסת עליהם, וכיון שהיא הרגישה לא בנוח, היא בקשה מבעלה שישיג לפחות את הסכום שחייבים להם.

תתארי לך, שהיית מדברת איתה: למה ברחתם? זה לא הוגן!!! האם היה לך סיכוי לקבל את הכסף??????

אולי כן ואולי לא, מה שבטוח שאולי וגם זה בספק (⊕).

מה שבטוח שכזה מהר לא היינו מקבלים את הכסף, אדם ששותק, אדם שלא מגיב לבל עוולה שעשו לו, בורא עולם דואג להחזיר לו, בורא עולם דואג שהוא לא יפסיד, וזה מדהים איך שהקב"ה לקח אותם עד לחו"ל כדי להחזיר להם, נגד כל הסיכויים.



היא דיברה איתה רגיל כאילו לא היה כלום.

אשתו של יניב חזרה לביתה וסיפרה לבעלה, איזה אנשים מדהימים הרב והרבנית, היא פגשה אותי ולא אמרה לי כלום על ההלוואה, ואני רוצה שתעשה מאמץ לפחות לתת להם את מה שמגיע להם, הם כאלו אנשים מדהימים, מגיע להם שתחזיר להם,

הוא שמע על המפגש שהיה לאשתו עם אשתו של הרב, ואיך הרבנית לימדה עליהם זכות ולא צעקה על אשתו, הוא הלך לכמה ידידים, אירגן את כל הסכום, ושלח את אשתו שתביא להם את זה, היא קיבלה את המעטפה, והיא מגלה כמות רצינית של שמרות של 100 דולר.

ספרה הכל והגיעה לסכום של 200,000 דולר אמרה לעצמה, מה זה כל הסכום?! היא ניגשה לבעלה ושאלה אותו: מ-ה ז-ה-ה-ה-ה אמר לה את זוכרת את הערכות שחתמתי, ושילמנו.

אמרה לרב: בטח שאני זוכרת, אבל מה זה קשור לשמרות האלו????

מדפסת של בורר

"וְשָׁבְתָּ עַד יְהִי אֱלֹהֶיךָ וְשָׁמַעְתָּ
בְּקֹלוֹ" [ל' ב']

למה אין שולחן ערוך על הלכות תשובה??? כיון שכל תשובה, וכל קבלה קטנה יש לה משמעות, יש לה השלכות, ובהרבה מקרים אנשים ששמרו על ההתקדמות שלהם, הלכו והצליחו, מה גם שהקבלות שהם קבלו על עצמם, בהרבה מקרים הם אלה שהצילו אותם.

סיפר אדם שעובד במקצוע של בוררות: אנשים שיש להם סכסוכים על כסף, ולא מדובר על סכומים של מאות ולא של אלפים, אלא מדובר בדרך כלל על סכומים שמתחילים בכמה מאות אלפים, ומגיעים לכמה מיליונים, ולפעמים גם לעשרות מיליונים.

כל הרעיון של הבוררות הוא שחוסכים מעצמם את כל הדיונים וההמתנות לבתי הדין, ושני בעלי הדין מגיעים לפשרה שטובה ומוסכמת על שניהם.

כמוכן, שהפשרה הזו מתנהלת על פי דיני התורה, ואף על פי כן, זה לא מונע מהרבה אנשים, גם הרחוקים מתורה וממצוות לבוא אלי לבוררות, כיון שאנשים שמעו על היושר וההגינות, וכידוע ש"טוב שם משמון טוב" [קהלת ז' א'] והשם שלי עובר מפה לאוזן כיון שבהרבה מקרים שני הצדדים יוצאים מרוצים.

הסיפור הוא על שני בעלי מקצוע "כבדים" שהגיעו אלי לבוררות, והויכוח שלהם היה: על שורת בניינים, למי היא שייכת???? ממש צרות של עשירים (☺), בדקתי את כל החומר שאני אמור לעבור עליו לפני שאני מכריע, היה שם כמה קלסרים עמוסים בחומר, והייתי צריך לעבור על כל הפרטים מבלי להחסיר שום פרט.

ואמרתי להם: מילה של בורר, בעוד חודש אני אתן לכם את ההכרעה הסופית, התאריך שנתתי להם היה ליום שישי.

ובאמת, הייתי תמיד עומד במילה שלי, כי חלק מהשם הטוב שרכשתי לעצמי, זה היה לעמוד במילה

[פסחים נ' שו"ע סי' רנ"א], החלטתי שאני לא מתאמץ איפה שכתוב שאינו רואה סימן ברכה, וכבר כמה שנים שאני לא עובד ביום שישי אחרי חצות.

תוך כדי שניסיתי לתקן את המכונה, אני מגלה שאוטומו כבר מגיע חצות, ומצד אחד אני התחייבתי לתת להם את ההכרעה שלי ביום שישי ושניהם מחכים, ומצד שני יש את הקבלה שקיבלתי שאני לא עושה שום דבר שקשור לעבודה אחרי חצות.

ברוך השם, התעליתי מעל עצמי והחלטתי שאני לא עובר על הקבלה שקיבלתי, ואמרתי לעצמי, שאין לי מה לפחד מכך שיאמרו שאני לא עומד בזמנים, כיון שאני עושה את זה למען השבת, ושבת היא מקור הברכה.

פחות מחצי שעה מההחלטה הזאת, שלא להתעסק עם זה היום, אלא לדחות את ההדפסה למוצאי שבת, אני מקבל טלפון מעורך הדין של אחד הצדדים שביקש בשם הלקוח שלו את החומר, עניתי לו שהכל כבר מוכן, ומה שנשאר זה רק להדפיס

שאמרתי, וגם אם יש תירוצים, זה לא מענין אף אחד, אם לא עמדת במילה שאמרת, הורדת מהשם הטוב שלך.

עבדתי על החומר כמו שהבטחתי להם, ועמדתי בזמנים, ובאותו יום שישי בשעות הבוקר המוקדמות ישבתי על ה"פיניש", על השלב האחרון, לאחר מכן נשאר לי רק להדפיס את החומר ולשלוח להם.

לחצתי על "הדפס", אבל המדפסת לא מגיבה, כיביתי והדלקתי אך זה לא עזר כלל, בדקתי אולי הדיו נגמר, אך גם כאן ראיתי שקופסת הדיו מלאה ותקינה לחלוטין, גם כמות הדפים היתה תקינה, כנראה, אולי משהו בתוך המכונה התקלקל... יש לי קצת ידים... התחלתי לנסות ולכדוק בתוך המכונה, אבל לא היה לי שום כיוון, ולבנתיים הזמן מתקדם ולא מחכה לאף אחד, וחצות עוד מעט מגיע, מה יש בחצות????

כבר כמה שנים שאני לומד דף היומי, ואחרי שלמדתי את הגמרא בפסחים שאומרת: ש"העושה מלאכה בערבי שבתות וימים טובים מן המנחה ולמעלה אינו רואה סימן ברכה"

הבוררות נדחתה למוצאי שבת, עד שאני אתקן את המדפסת.

ואני לא רוצה לחשוב אם הייתי עובר על הקבלה הזו, והייתי שולח לו את ההכרעה עוד לפני כניסת השבת, נו, מה הבעייה????? שאל ידידי.

אמרתי לו: תבין, אני חייבתי את האדם שנפטר ב 10,000,000 דולר!!!! אם הייתי שולח לו את ההכרעה ביום שישי, כולם היו בטוחים שהוא נפטר מעוגמת הנפש שגרמתי לו עם ההכרעה בפסק הדין, ואז באמת כל השם שלי היה נמחק.

שמרתי על קבלה שנראית כביכול קטנה, אך זה שמר עלי הרבה יותר...



מיהו הכלב שקפץ לסיר
הדגים הרותח???

"תַּנְסַּףְרַת לִיהֲנָה אֶל־הַיָּנִי" [כ"ט
כ"ח]

סיפר אבי מורי שליט"א: על עשיר יהודי שהתגורר בצפת, ובמשך שנים לא היו להם ילדים, וכל פעם הוא היה

ואת זה אני אעשה במוצאי שבת שיהיה איתי בקשר.

השבת עברה עלי בהרגשת רוממות על כך שעמדתי בנסיון שבורא עולם שלח לי, ובמוצאי השבת אני מקבל טלפון מידיד טוב, שמספר לי: אתה יודע מי נפטר בשבת????? אמרתי לו: לא, ומיד שאלתי: מי????? הוא אמר לי את השם שלו ואיפה הוא גר, ואני חטפתי פיק ברכיים, ואמרתי לו: אני לא מאמין!!!!

והוא קלט את ההלם, ושאל אותי: מה קרה? הכל טוב????? סיפרתי לו שזה שנפטר הוא היה אצלי עכשיו בבוררות עם עוד אדם, והויכוח שלהם היה על 10,000,000 דולר ואני בפסק דין שכתבתי חייבתי את אותו אדם שנפטר, ורציתי להדפיס ביום שישי את פסק הדין ונתקעה לי המדפסת.

וכמה שניסיתי לתקן אותה, לא כל כך הצלחתי ואמנם, יכלתי להביא טכנאי שיתקן ויסדר את התקלה, אבל כבר היה קרוב לחצות, ואני אחרי חצות לא נמצא במשרד, זו קבלה שקיבלתי על עצמי, ולכן כל התשובה על

במדבר ואין לו מים, והוא מרוב שהוא רוצה לשתות מים, הוא מדמיין שהוא רואה מים מרחוק זה נקרא "פטה מורגנה" אמר להם בעל הברית: אין מצב!!! אני שמעתי באזני שהוא אומר שהוא מגיע גם לסנדק ובלי נדר הוא ישתתף גם בסעודה.

בא אליו אחד המוזמנים ואמר לו: אולי תיקח סנדק אחר, תראה, אנחנו מחכים הרבה זמן, כבר עברו למעלה משעתיים והאר"י עדיין לא בא, אמר לו אבי הבן: בשום פנים ואופן אני לא רוצה להתחיל מבלי שהאר"י מגיע!!!! אני חיכיתי לברית הזאת במשך הרבה שנים, ובאמת, הרבה מקרוביו שידעו שהנושא הזה מאוד רגיש אליו, המשיכו לחכות אפילו שכל אחד היה ממהר לעיסוקיו, ומפאת כבודו של בעל הבית נשארו להמתין.

ואז זה קרה לפנות ערב, רק אז הגיע האר"י הקדוש, והסביר לכולם מה היה, ולמה הוא התעכב, וכך סיפר: יצאתי מביתי לכיוון הברית, לפתע בא לכיווני כלב ע-ג-ק והתחיל לנבוח, שאלתי אותו: מי אתה ומה אתה

מפציר באר"י הקדוש שיברך אותם, ולאחר הפצרות רבות ותחנונים לבוא עולם שיושיע אותם, ובצירוף מה שהאר"י ברך אותם, נולד להם בן זכר והשמחה היתה גדולה.

כמובן שבעל הבית בא להזמין את האר"י לסנדקאות לברית, ואחר כך גם לשבת בסעודת הברית, האר"י הקדוש הסכים, בירר באיזו שעה הברית? ואמר שבלי נדר יבוא להשתתף בברית.

בשעה שנקבעה, התחילו לזרום מוזמנים לברית, והגיע גם המוהל, כולם היו שם חוץ מהסנדק הלוא הוא האר"י הקדוש, הגיע מצב שכבר נהיה לא נעים, כיון שכבר עבר יותר משעה והאר"י שהיה אמור לבוא בזמן, עדיין לא בא, שאלו בעדינות את בעל הבית: אתה בטוח שהזמנת אותם???? אמר להם: כן, כן, בטוח כמו שעכשיו ברור לי שיש שמש.

ואולי הוא אמר לך שאולי הוא יבוא, והוא לא אמר במפורש שיבוא, ואתה מרוב שרצית לשמוע שהוא יבוא, דמינת שהוא אמר שהוא יבוא???? [יש תופעה כזו שאם אדם תועה

בפחד מה עשיתי, והיה נראה שהוא לא התפלא שהמשענת לא החייתה את הילד, כיון שכבר השתמשתי איתה לכלב.

תדע לך, אמר לי הכלב: שמאז שהייתה נגזר עלי לחזור בגלגול של כלב ומאז ועד היום אין לי תיקון, ונדע לי שאתה יכול לסדר לי תיקון ולכן באתי אליך.

אמרתי לכלב שהתיקון היחיד שיכול להיות לו, זה על ידי כך שהוא ימסור נפש בעד הכלל, ואז הוא יבוא על תיקונו, ובוז נפרדנו, סיים האר"י, והייתי חייב לסיים עם הכלב הזה שרצה תיקון.

המוזמנים לא הבינו, אבל למה דווקא על חשבון הברית???? למה הם לא יכולים לבוא אליו אחר כך?????

עשו את הברית ואיך שרצו להתחיל להגיש את מנות הדגים שהכינו לכבוד הברית, לפתע נכנס כלב ענק וקפץ ראש לתוך הסיר שעמד על הגז והיה מבעבע, זה היה נראה מוזר, שכלב יכנס מרצונו לתוך סיר רותח!?!!

רוצה???? אמר לי שהוא גלגול והוא צריך תיקון.

גלגול של מי???? שאלתי אותו, והוא ענה לי שהוא גלגול של גיחזי.

שאלתי אותו: ולמה דווקא התגלגלת בכלב????

וכך סיפר לי: בשעה ששלח אותי הנביא אלישע להחיות את בן השונמית, הוא מסר לי את משענתו, ואמר לי שאני אניח אותה על פני הנער והוא יקום לתחייה, לקחתי ממנו את המשענת, אבל לא האמנתי שהיא יכולה לעשות משהו.

וכך הלכתי כשבליבי אני אומר יא'לא יא'לא, עוד אחד ☺, ולפתע ראיתי כלב מת, החלטתי כמו שאומרים "בשביל הספורט" להניח את המשענת על הכלב ולראות אם זה עובד.

איך שהנחתי את המשענת על הכלב ישר הוא קם לתחייה וברח.

והסוף ידוע, שהלכתי והנחתי את המשענת על הנער והוא לא קם, נבהלתי וחזרתי לאלישע וסיפרתי לו

ולהזיק, משום שכורא עולם עזר להם
שלא יזקו.

והכלב בא על תיקונו כזה שמסר נפשו
בעד הכלל.



מנהל שמתייחס ומבין בכל

מצב

"וְשִׁבְתָּ עַד יִהְיֶה אֱלֹהֶיךָ וְשָׁמַעְתָּ
בְּקוֹלוֹ" [לוי ב']

סיפר אבי מורי שליט"א: על הזמן
הזה, שאנחנו קרובים לראש השנה,
ואנחנו צריכים לתקן את כל השנה
האחרונה, וכי מה כבר אפשר לתקן
בכזה זמן מועט???

דומים אנחנו לאדם שמתקשר אליו
מנהל הבנק, ואומר לו: תשמע,
החשבון שלך אוטומו הולך להיות
מוגבל, ויש לך כמה צ'קים שחזרו,
ועוד צ'ק אחד שחוזר, חשבונך הופך
להיות חשבון מוגבל, וואי, וואי, מה
אני אעשה???? גם אם אני אעבוד
כל השבוע רצוף בלי לישון ובלי
לאכול אני לא יגיע לסכום הזה, אני

וכן כאב להם על האוכל שהם הריחו
כבר, איך זורקים את כולו לפח??
אבל לפני שזרקו את הכל, האר"י
שמע שיש מהומה במטבח, סיפרו לו
על הסיר שכבר האוכל שבתוכו אינו
ראוי לאכילה, הוא ביקש מהם שיראו
לו את הנבלה של הכלב, ומיד כאשר
ראה אותה, אמר: וואי, אני בהלם!!!
זה אותו כלב, אבל מה הענין שהוא
קפץ לתוך הסיר של הדגים?????

אמרתי לו שימסור נפש בעד הכלל,
מה הקשר שהוא הרם להם את כל
הסעודה?? כנראה שיש משהו לא
טוב בסיר, האר"י ביקש שיבדקו את
האוכל שנמצא בסיר אם יש בו משהו
לא טוב, בדקו ומצאו שהוא היה
מורעל, ואם היו אוכלים ח"ו
מהתבשיל הזה, היו יכולים חלילה
למות כל המסובים, כורא עולם שמר
עליהם.

אחרי ברור מצאו שמי שהרעיל את
הבשר, היה אחד השכנים שיש לו עין
רעה, והוא לא יכל לראות את השכן
שמה, ולכן החליט להרום לו את
השמחה, אבל לא הלך לו להרום

יותר מכל שבתות השנה, כיון שבשבת הזו.

אנחנו אומרים לבורא עולם תסתכל עלינו בתמונה האחרונה של שנת תשפ"ב, ותראה שהיינו כמצב טוב, אפילו שכל השנה היה קשה לנו לקבל מוקדם, ולשמור כמו שצריך, אבל תראה את השבת האחרונה.

ואם ננצל את הימים האחרונים, כמו שאומרים לסחוט את הדרושה עד הסוף, בזכות זה בורא עולם יגזור עלינו גזירות טובות וימלא כל משאלות ליבנו לטובה ולברכה, אמן. ואמן.



בקשיש לשבת הבאה ☺

ראשון שיזונה מכולם???

"תִּקְהַל אֶת הָעַם הָאֲנָשִׁים וְהַנָּשִׁים וְהַטָּף" [ל"א, י"ב]

הגמרא בחגיגה שואלת: מילא שהאנשים והנשים באים מובן למה, כיון שהם באים לשמוע, אבל למה להביא את הַטָּף???

מצטער שלקחתי הרבה הלוואות, והמנהל אומר לו מצטער, מצטער, אבל אני לא יכול לעזור לך, כיון שהבנק צריך את הכסף, הבנק לא של אבא שלי ☺, ואם אין לך היית חושב מראש ולא לוקח...

למזלנו, החשבון בשמיים מתנהל בצורה אחרת, המנהל הוא אבינו הטוב והמטיב, וגם אם נשאר לנו כמה ימים עד לראש השנה, אם אנחנו באים ומתחרטים על כך שהכנסנו את עצמנו לחשבון חובה, ועל כך שלא עסקנו מספיק בתורה ובמצוות כדי להגביר את צד הזכות, בורא עולם שומע אותנו, ומתחשב בצער שלנו, ומוכן לפתוח לנו בכל רגע דף חדש, לתת לנו אשראי חדש, ובמיוחד בימים האלה שאומרים עליהם חז"ל: אלו הימים האחרונים של השנה ומסוגלים לתקן את כל השנה האחרונה, כיון שהכל הולך אחר הסיום.

וכן בשבת הזו שהיא השבת האחרונה של שנת תשפ"ב, שראוי לקבלה מוקדם ולנצל את השבת הזו במיוחד, וצריך להיזהר בשמירת השבת הזו

ומוציאים אותך משלוותך בהדרגה, ידידי!!! את האירוע הזה אתה לא הולך לשכוח כזה מהר ☺.

ואם כן, נשאלת השאלה: מה הענין להביא טף ל"הקהל"?????

אומרת הגמרא: כדי ליתן שכר למביאיהם!!!

ונשאלת השאלה: על מה מגיע להם שכר??? על כך שהם באו וסחבו כמה קילו בצורת תינוק??? שהתורה תיתן אפשרות גם לסחוב שקית עגבניות למדבוחה ☺ שיהיה שכר למביאיהם???? מה הענין להביא תינוק שיג'נן... אותך?????

מחקרים שמופיעים בספרי הרפואה [חכמה בגויים תאמין] מביאים: שאמא ששמעה מוזיקה שקטה תשפיע על העובר שיאהב את המוזיקה הזו, זה משהו שנמצא בתוך התת מודע, אנחנו נמשכים למוזיקה מסוימת וזה הרבה מכוח האמא, והאמת שזה לא רק במוזיקה.

אמא יקרה! אם את לוקחת את הילד שלך שהוא קטן למקום של "הקהל", דעי לך! את מכניסה לו לזורידים

הם לא יבינו כלום, והאמת שזה לא רק שהם לא יבינו כלום, אלא אתה גם לא תוכל לשמוע היטב, משום שאם יש לך ילד בן שנה שרוצה לאכול את הגרבר עכשיו זה יפריע לך, זה במקרה הטוב, ובמקרה היותר גרוע אם הוא החליט שהוא רוצה עכשיו שתשחק איתו... בכלל הסתבכת ☺.

יש משפט שהעולם אומר לגבי הבאת ילדים קטנים לשמחה משפחתית: "הם לא יזכרו, ואתה לא תשכח!!!" הם לא יזכרו כי הם קטנים, אבל אתה, אחרי שעה או שעתיים הילדים שלך רוצים את המיטה שלהם, והם לא מבינים למה מפריעים להם עם מוזיקה רועשת כל כך, ולמה כל דוד שעובר נותן להם צביטה על הח'דודים [לחיים שמנות].

הם מתחילים לבכות שהם רוצים את הבית, וכאן תרשו לי להשחיל מילה "ובצדק" הם לא אשמים שלא מצאת בייביסטר, או שלא הסכמת לשלם כמה שקלים בשביל זה, כדי שתהיה להם מנוחת הגוף ומנוחת הנפש, ואחרי שהם בוכים לך

מדרש, והיה מגיל קטן שומע דברי תורה, כולם היו שומעים דברים לא טובים, והוא היה שומע דברי תורה, אומר התנא: תבין, השבח שלו שהוא מגיל קטן שמור.

הוא טהור ומחשבותיו טהורות, הוא לא נחשף לכל הזוהמא שבעולם, הוא לא יודע שזה קיים הוא נשאר טהור, כמוכן שהקרדיט מגיע לאמא על כל המאמץ שהיא התאמצה, על כל מה שהיא יצרה, אבל את מי זה רומם????? את מי זה גידל????? את ר' יהושוע בעצמו, שלו ישנה מעלה שאין אותה לכולם, שהוא מגיל קטן לא נחשף לדברים שלילים.

מסופר: על משפחה שהיו להם 13 בנים, ואת הבן הראשון שהיה קטן מאוד בן שנה, האמא היתה לוקחת אותו איתה כשהיתה הולכת לים, ושאלו את החזו"א: האם זה בעייתית????? אמר להם: שלא כדאי, כיון שכל מראה נכנס לתוך המוח, וגם אם לא ירגישו עליו עכשיו כלום, זה יכול להזיק לו בהמשך.

ובאמת, הם הפסיקו לקחת אותו, וסיפר אותו אדם שהוא מכיר את כל

משיכה לקדושה, וח"ו אם תקחי אותו למקומות שה' ירחם.... אז באמת צריך שה' ירחם וגם יעזור.....

אין הוקום פוקום!!! בשביל שהילד יגדל טוב אנחנו, כן, כן, אנחנו צריכים לדעת לשמור עליו מכל מיני מרעין בישין [דברים לא טובים] ממראות לא טובים.

במסכת אבות [ב' ח'] התנא מונה את השבחים של התלמידים שלו, ועל כל אחד מהם הוא נותן שבח, על ר' אליעזר בן הורקנוס: "בור סוד שאינו מאבד טיפה", על ר' שמעון בן נתנאל: "ירא חטא", על ר' יוסי הכהן: "חסיד", על ר' אלעזר בן ערך: "כמעין המתגבר", והמעניין שעל ר' יהושוע בן חנניה אומרים, שהשבח שלו: "אשרי יולדתו", ולכאורה, אשרי יולדתו זה שבח על אמא שלו, מה קשור אשרי יולדתו אליו?????

ובשביל להבין מה קשור השבח הזה אליו, קודם נבין מה פירוש אשרי יולדתו, מסביר רש"י: שהיא גרמה לו שיהיה חכם על ידי זה שהיתה מוליכה אותו לבתי כנסת ולבתי

בכיסא הדיינות?? אומרת התורה:
אלו גמולי מחלב.

גמולי מחלב, הכוונה: לתינוקות,
ונשאלת השאלה: וכי מישהו חשב
לרגע שבאמת התינוקות האלו הם
ישבו וידונו את עם ישראל?????

כמובן שלא, אלא הכוונה היא, שמי
ראוי להיות דייין? מי שנשאר טהור
כמו גמולי מחלב, מי ששמר על עצמו
שלא להחשף לכל מיני דברים לא
טובים, דווקא הוא, הוא זה שראוי
לשבת על כסא הדיינות, וכמובן שלר' יחושע בן חנניה, עזרה לו בזה אמא
שלו, שמגיל קטן שמה אותו במקומות
שיספוג שם קדושה.

ולכן התנא מונה את זה כשבח
שקשור אליו ישירות.



הילדים של אותה משפחה, וכל
הילדים יצאו דיינים חכמים, חוץ
מאותו ילד שהאמא לקחה...

אומרים: שתמונה אחת שווה אלף
מילים, וזה בא להראות לנו, מהי
כוחה ומהי ההשפעה של תמונה אחת.

לא תמיד אנחנו באמת נותנים כזו
תשומת לב למראות שיראו ושיחשפו
ילדינו, היום גם העולם בחוץ מבין
[הייתי אומר קצת באיחור] שצריך
וחייב לשים גבולות לילדים בנושא
החשיפה לתכנים.

כיון, שחשיפה לא מבוקרת עלולה
להזיק לטווח הרחוק, ולפעמים גם
לנוק ארוך טווח של שנים.

הגמרא אומרת: את מי יורה דעה ואת
מי יבין שמועה, אלו גמולי מחלב
עתיקי משדים, פירוש הדבר: מי הוא
זה שראוי להיות בכיסא הרבנות??

מערכת הגיליון מאחלת לכל המפיצים והתומכים בהדפסת הגיליון

מידי שבוע וכן לכל קוראינו שתזכו לשנה טובה

כתיבה וחתימה טובה לכם ולבני משפחותיכם

תכלה שנה וקללותיה תחל שנה וברכותיה

גיליון נפרד על ראש השנה ועשי"ת הודפס במהדורה מצומצמת וניתן לקבלו בדוא"ל או

להורידו מאתר דרשו

גיליון זה מוקדש לרפואה והצלחה

אימי מורתני דינה בת ריקה תחי' ○○○	אבי מורי ר' שלום בן עישה שליט"א ○○○	לאה בת חסידה חסיבה תחי' ○○○
להצלחת משפחת התורם בעילום שם ○○○	ר' רחמים בן ריקה הי"ו ○○○	ר' רפאל ישראל בן מזל הי"ו ○○○
ליבי שרה בת עטרה תחי' ○○○	הילד הראל מאיר בן לינוי הי"ו ○○○	לינוי בת שירה תחי' ○○○
אהרן בן יוכבד הי"ו חן בן אסתר תחי' לחזרתם בתשובה והצלחתם ○○○	מרגלית בת סוזן תחי' סוזנה בת רחל תחי' ○○○	רבקה בת חסידה חסיבה תחי' לזיווג הגון והצלחה בכל מעשי ידיה ○○○
מכלוף בן גיגי בן מרים הי"ו ○○○	שולמית בת סוליקה תחי' ○○○	לזיווג הגון ישראל עמר בן תמר הי"ו ○○○
לזיווג הגון ○○○	לרפואת ○○○	הילדה מוריה בת רחל תחי' ○○○

גיליון זה מוקדש לע"נ הנפטרים

הסבא ר' מרדכי פרץ בר שמחה ז"ל ○○○	חמותי הרבנית חסידה חסיבה בת סוליקה ע"ה לבית הרב אדרי זצ"ל ○○○	מור חמי הרה"ג רפאל אדרי זצוק"ל הצדיק מרעננה ○○○
הסבתא ריקה בת עזיזה ע"ה לבית כהן ○○○	הסבא ר' פינחס אליהו כהן בר שמחה ז"ל ○○○	הסבתא עישה בת סולטנה ע"ה לבית פרץ ○○○
משה סרג' עטיה בן אוריזה ז"ל ○○○	אייר בת מרגלית ע"ה לבית שריקי ○○○	הצדיק מרעננה ר' יצחק הכהן הוברמן בן זלאטא אסתר זיע"א ○○○
ר' אורן בן רחל רשל ז"ל ○○○	לע"נ ○○○	חיים בן גיגי בן מרים ז"ל ○○○
לע"נ ○○○	לע"נ ○○○	ר' חיים יעיש שושן בן עליה ז"ל ר' משה אילוז בן זוהרה ז"ל ○○○

מי שבירך אבותינו הקדושים אברהם יצחק ויעקב
הוא יברך את

"עמודי התווך"

המחזיקים ותומכים בהוצאת הגיליון לשבוע זה

הורי היקרים
הרב שלום ודינה פריץ הי"ו

ר' פינחס ולינוי
כהן הי"ו

איתמר ואסתר
אילוז הי"ו

יורם ומיי
עטיה הי"ו

ה' ישמרם ויחיהם, וישמור להם בני משפחותיהם הנעימים,
יצליחם במעשי ידיהם ובפרנסתם,
ימלא האל כל משאלות ליבם לטובה ולברכה,
וזכות התורה תהיה מגן וצינה בעדם,
וכן יהי רצון ונאמר אמן.

בשורה משמחת

בסייעתא דשמיא ולאור בקשת רבים

עלה בידינו לפתוח קו טלפון ישיר

לשיעורי הרב שליט"א

שמספרו:

0733-71-81-57

(ללא הקשת שום קוד)

השיעורים נמסרים מידי יום ביומו בשעות הבוקר